
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren 40 (6er) - Gruppenliga Gr. 071
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Buchschlag II 8 14:2 47:25 101:55 770:553
2 TSG Nordwest 8 12:4 48:24 103:64 779:654
3 SC 80 Frankfurt 8 10:6 39:33 86:74 703:655
4 SG Egelsbach 8 8:8 39:33 86:75 684:659
5 SW Frankfurt II 8 8:8 37:35 84:81 716:698
6 TC Rüdesheim 8 8:8 36:36 80:79 652:639
7 GW Idstein 8 6:10 34:38 81:86 697:725
8 MSG TSV/TAS Pfungstadt 8 6:10 30:42 66:92 617:714
9 MSG BW Birkenau/Gorxheimertal 8 0:16 14:58 42:123 533:854

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 03.05.2015 09:00

09:00
09:00

TV Buchschlag II
MSG BW Birkenau/Gorxheimer…
SC 80 Frankfurt

GW Idstein
TC Rüdesheim
MSG TSV/TAS Pfungstadt

6:3
2:7
6:3

Sa. 09.05.2015 10:00 TSG Nordwest SG Egelsbach 5:4
So. 10.05.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

GW Idstein
MSG TSV/TAS Pfungstadt
MSG BW Birkenau/Gorxheimer…
SC 80 Frankfurt

SW Frankfurt II
TSG Nordwest
SG Egelsbach
TV Buchschlag II

4:5
1:8
4:5
3:6

So. 17.05.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Buchschlag II
SG Egelsbach
GW Idstein
SW Frankfurt II

TC Rüdesheim
MSG TSV/TAS Pfungstadt
TSG Nordwest
MSG BW Birkenau/Gorxheimer…

8:1
8:1
3:6
7:2

So. 31.05.2015 09:00
09:00
09:00
14:00

SG Egelsbach
MSG TSV/TAS Pfungstadt
TSG Nordwest
TC Rüdesheim

GW Idstein
SW Frankfurt II
MSG BW Birkenau/Gorxheimer…
SC 80 Frankfurt

3:6
6:3
8:1
2:7

So. 14.06.2015 09:00
09:00
09:00
 
09:00

SC 80 Frankfurt
TSG Nordwest
TC Rüdesheim
Spielort: TC Geisenheim
MSG BW Birkenau/Gorxheimer…

GW Idstein
SW Frankfurt II
MSG TSV/TAS Pfungstadt
 
TV Buchschlag II

7:2
6:3
4:5
 

2:7
So. 21.06.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

GW Idstein
TV Buchschlag II
MSG BW Birkenau/Gorxheimer…
SW Frankfurt II

TC Rüdesheim
MSG TSV/TAS Pfungstadt
SC 80 Frankfurt
SG Egelsbach

2:7
7:2
2:7
5:4

So. 28.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG TSV/TAS Pfungstadt
TC Rüdesheim
SC 80 Frankfurt
SW Frankfurt II

GW Idstein
TSG Nordwest
SG Egelsbach
TV Buchschlag II

4:5
5:4
6:3
4:5

So. 05.07.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Rüdesheim
TSG Nordwest
GW Idstein
SG Egelsbach

SW Frankfurt II
SC 80 Frankfurt
MSG BW Birkenau/Gorxheimer…
TV Buchschlag II

6:3
8:1
9:0
7:2

nu.Dokument 013, erstellt am 06.03.2026 01:27 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren 40 (6er) - Gruppenliga Gr. 071
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 12.07.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

SG Egelsbach
TV Buchschlag II
SW Frankfurt II
MSG TSV/TAS Pfungstadt

TC Rüdesheim
TSG Nordwest
SC 80 Frankfurt
MSG BW Birkenau/Gorxheimer…

5:4
6:3
7:2
8:1

nu.Dokument 013, erstellt am 06.03.2026 01:27 | Seite 2


