

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren 40 (6er) - Gruppenliga Gr. 071

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TV Buchschlag II	8	14:2	47:25	101:55	770:553
2	TSG Nordwest	8	12:4	48:24	103:64	779:654
3	SC 80 Frankfurt	8	10:6	39:33	86:74	703:655
4	SG Egelsbach	8	8:8	39:33	86:75	684:659
5	SW Frankfurt II	8	8:8	37:35	84:81	716:698
6	TC Rüdesheim	8	8:8	36:36	80:79	652:639
7	GW Idstein	8	6:10	34:38	81:86	697:725
▼ 8	MSG TSV/TAS Pfungstadt	8	6:10	30:42	66:92	617:714
▼ 9	MSG BW Birkenau/Gorxheimertal	8	0:16	14:58	42:123	533:854

Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 03.05.2015 09:00	TV Buchschlag II	GW Idstein	6:3
09:00	MSG BW Birkenau/Gorxheimert...	TC Rüdesheim	2:7
09:00	SC 80 Frankfurt	MSG TSV/TAS Pfungstadt	6:3
Sa. 09.05.2015 10:00	TSG Nordwest	SG Egelsbach	5:4
So. 10.05.2015 09:00	GW Idstein	SW Frankfurt II	4:5
09:00	MSG TSV/TAS Pfungstadt	TSG Nordwest	1:8
09:00	MSG BW Birkenau/Gorxheimert...	SG Egelsbach	4:5
09:00	SC 80 Frankfurt	TV Buchschlag II	3:6
So. 17.05.2015 09:00	TV Buchschlag II	TC Rüdesheim	8:1
09:00	SG Egelsbach	MSG TSV/TAS Pfungstadt	8:1
09:00	GW Idstein	TSG Nordwest	3:6
09:00	SW Frankfurt II	MSG BW Birkenau/Gorxheimert...	7:2
So. 31.05.2015 09:00	SG Egelsbach	GW Idstein	3:6
09:00	MSG TSV/TAS Pfungstadt	SW Frankfurt II	6:3
09:00	TSG Nordwest	MSG BW Birkenau/Gorxheimert...	8:1
14:00	TC Rüdesheim	SC 80 Frankfurt	2:7
So. 14.06.2015 09:00	SC 80 Frankfurt	GW Idstein	7:2
09:00	TSG Nordwest	SW Frankfurt II	6:3
09:00	TC Rüdesheim	MSG TSV/TAS Pfungstadt	4:5
09:00	Spielort: TC Geisenheim		
09:00	MSG BW Birkenau/Gorxheimert...	TV Buchschlag II	2:7
So. 21.06.2015 09:00	GW Idstein	TC Rüdesheim	2:7
09:00	TV Buchschlag II	MSG TSV/TAS Pfungstadt	7:2
09:00	MSG BW Birkenau/Gorxheimert...	SC 80 Frankfurt	2:7
09:00	SW Frankfurt II	SG Egelsbach	5:4
So. 28.06.2015 09:00	MSG TSV/TAS Pfungstadt	GW Idstein	4:5
09:00	TC Rüdesheim	TSG Nordwest	5:4
09:00	SC 80 Frankfurt	SG Egelsbach	6:3
09:00	SW Frankfurt II	TV Buchschlag II	4:5
So. 05.07.2015 09:00	TC Rüdesheim	SW Frankfurt II	6:3
09:00	TSG Nordwest	SC 80 Frankfurt	8:1
09:00	GW Idstein	MSG BW Birkenau/Gorxheimert...	9:0
09:00	SG Egelsbach	TV Buchschlag II	7:2

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren 40 (6er) - Gruppenliga Gr. 071

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 12.07.2015 09:00	SG Egelsbach	TC Rüdesheim	5:4
09:00	TV Buchschlag II	TSG Nordwest	6:3
09:00	SW Frankfurt II	SC 80 Frankfurt	7:2
09:00	MSG TSV/TAS Pfungstadt	MSG BW Birkenau/Gorxheimert...	8:1